КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 25 сентября 2020 г.                                                                             № 1

«Об избрании Главы Сельского поселения»

	Руководствуюсь статьей 36 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Березовка», на основании открытого голосования, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»

РЕШИЛА:

	1. Избрать Главой сельского поселения «Деревня Березовка» Холявчука Максима Васильевича с 25 сентября 2020 г.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава сельского поселения
«Деревня Березовка»                                                                  М. В. Холявчук